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Szczecinek, dnia 20.01.2020r.

Wszyscy Wykonawcy
ubiegajacy sie o zamowienie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zadania pn.: ,Zakup oleju napedowego ON w okresie od dnia podpisania umowy do
dnia 28.02.2021r. na terenie Miasta Szczecinek”, ZP-1/2020.

Przedsiebiorstwo Wodociggdw i Kanalizacji Spdétka z o0.0. z siedzibg w Szczecinku dziatajac
na podstawie §7 Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia na w/w zadanie odpowiada na pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaty w ciggu 15 dni roboczych od
przediozenia wniosku/zamoéwienia na karty przez Zamawiajgcego po podpisaniu umowy, lub
przediozenia wniosku/zamoéwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub
zamowienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji optaty za karty:

* 0 zt netto za karte nowa,

* 10 zt netto za karte dodatkowg wydawang w trakcie realizacji umowy

* 0 zit netto za karte wymienna (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych
etc.),

Odpowiedz 1:

Nie, Zamawiajgcy wymaga przekazania dla Zamawiajacego kart paliwowych w terminie umozliwiajgcym
realizacje umowy, a do czasu ich nieotrzymania realizacje umowy zgodnie z pkt. 1.12 SIWZ czyli
realizacja odbywa sie poprzez zakup paliwa bez uzycia kart.

W zakresie optat za karty Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 2:

W odniesieniu do zapisow SIWZ i umowy, informujemy, ze Wykonawca daje mozliwos¢ tankowania
paliwa na wszystkich swoich stacjach, umozliwiajacych dokonywanie transakcji przy uzyciu kart
paliwowych. Czy Zamawiajgcy moze zaakceptowaé takg sytuacje i w przypadku ewentualnej
modernizacji lub wytgczenia ze sprzedazy danej stacji dokonywac transakcji na innej stacji paliw
Wykonawcy potozonej najblizej siedziby stacji wytgcznej lub modernizowane] (w okresie realizacji
umowy moze zaistniec taka ewentualno$¢ — dostosowanie standardu do wymogéw Unii Europejskiej)?
Odpowiedz 2:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg ewentualnos¢ nie ponoszac, przy tej zmianie, dodatkowych kosztow
transportowych zwigzanych z dojazdem do stacji paliw (wieksze zuzycie paliwa, wydtuzony czas pracy
kierowcy, ewentualna zmiana grafiku rozktadu jazdy itp.)

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie do zapisu § 2 ust. 1 lit. b) na koncu pierwszego zdania,
nastepujgcego sformutowania: ,z wyjatkiem czasu przej$ciowego wylgczenia stacji z powodu awarii
systemu jej obstugi lub dostawy paliwa” ?
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Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie do zapisu § 2 ust. 1 lit. b) na koncu pierwszego zdania,
nastepujacego sformutowania: ,z wyjatkiem czasu przejsciowego wytgczenia stacji z powodu awarii
systemu jej obstugi lub dostawy paliwa” ?

(s
/

L/



KOMUNIKACJA MIEJSKA - SPOLKA Z 0.0.

ul. Cieslaka 4; 78-400 Szczecinek
Regon 330032817 NIP: 673-000-60-01
® 94/37 435 73; 94/37 435 86 e-mail: miejkom@km.szczecinek.pl
Sad Rejestrowy: Sad Rejonowy w Koszalinie, IX Wydzial Gospodarczy;
Rejestr Przedsigbiorcow: nr KRS 0000025798. Kapital zakladowy 12.400 000 zl w caloéci wplacony.

Odpowiedz 3:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza taka ewentualno$é. Na czas trwania awarii powodujgcej brak mozliwosci
wykonywania zadan podstawowych przez Zamawiajgcego z zakresie przewozow, Wykonawca zapewni
punkt zastepczy zgodnie z Odpowiedz 2.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie zapisuw § 2 ust. 1lit. c) ?
Odpowiedz 4:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy odstapi od koniecznosci zamieszczania na dokumencie wydania ceny jednostkowej?
(§2 ust. 1 lit. e)) Wydruki z terminala — dowody wydania Wykonawcy nie zawierajg cen jednostkowych
tylko ilos¢ i wartos¢ zakupu. Rabat naliczany jest na fakturze.

Dowdd wydania zawiera nastepujgce informacje:

. Doktadny adres stacji paliw

Nr karty, na ktérg dokonywana byta transakcja

Nr rejestracyjny samochodu

Kwota do zaplaty

llos¢ wydanego paliwa

Wartos¢ wydanego paliwa

Data i godzina transakgji

Odpowiedz 5:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

* o * * e e

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé odstgpienia od wymogu przedstawiania na kazde zadanie
$wiadectw jakosci oferowanych paliw, gdyz dokumenty dotyczg dostarczonej pewnej partii paliwa i sg
ogoinodostepne na kazdej stacji a wiec réwniez i dla Zamawiajgcego? (par. 2 ust. 1 lit. f))

Odpowiedz 6:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zatacznik do faktury wystepujacy u Wykonawcy? (par. 2 ust. 1 lit. g)) W
systemie Wykonawcy wystepuje staty wzoér zatgcznika i Wykonawca nie ma mozliwosci dostosowania
go do potrzeb Zamawiajgcego.

Wykonawca do faktury zalgczy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie
rozliczeniowym przez Zamawiajgcego, zawierajgce m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu,
numer karty paliwowej, miejscowos¢ i numer stacji paliw, date dokonania transakcji, ilos¢ paliwa, cene
brutto paliwa nalezny upust dla paliw.

Odpowiedz 7:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy odstapi od zapisu par. 2 ust. 1 lit. i)?

W przypadku ztej jakosci paliw Zamawiajacy sktada do Wykonawcy reklamacje.
Odpowiedz 8:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie do zapisu w SIWZ oraz w par. 2 ust. 1 lit. I} wzoru umowy
nastepujacego sformutowania: ,w przypadku gdy Zamawiajacy dokona zakupu paliwa na stacji paliw
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Dostawcy bez uzycia karty paliwowej, to Zamawiajacy otrzyma fakture na stacji paliw, po cenie
obowigzujgcej na tej stacji paliw bez upustu, o ktérym mowa w § 4 ust.1 umowy.” ?

Odpowiedz 9:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza taka ewentualno$¢ majac na uwadze tankowanie pojazdu np. podczas
drogi stuzbowej nie na stacji paliw objetej przetargiem.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie do zapisu projektu umowy par. 3 , na koncu zdania zwrotu:”
po pozytywnie rozstrzygnietym postepowaniu reklamacyjnym™?

Odpowiedz 10:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu ptatnosci na 30 dni od daty wystawienia faktury?
(par. 4 ust. 3)

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotéwkowych termin ptatnosci od daty dostarczenia
faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania daty wptywu faktury do siedziby
Zamawiajacego i zwigzanej z tym windykacji naleznosci w przypadku wystepujacych przeterminowan.
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT,

Wykonawca daje mozliwos¢ otrzymywania przez Zamawiajgcego faktury sprzedazy (w tym faktury
korygujacej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada takg samg wartos¢ prawng, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w
zwigzku z czym zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na
specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzien roboczy po wystawieniu w systemie
rozliczeniowo - ksiegowym Wykonawcy

Odpowiedz 11:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy odstapi od par. 4 ust 3 drugie zdanie? W przypadku gdy faktura zawiera
nieprawidiowosci, Zamawiajgcy powinien je zgtosi¢ do Dostawcy, a Dostawca wowczas wystawi
Zamawiajgcemu fakture korygujgcg. W przypadku gdy faktura wystawiona przez Dostawce zawiera
btedy merytoryczne i formalno—rachunkowe/niezgodnosci, Zamawiajgcy powinien zgtosi¢ do Dostawcy
pisemne zastrzezenia w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury. Wéwczas Dostawca rozpatrzy
reklamacje. W przypadku gdy reklamacja bedzie zasadna Dostawca wystawi fakture korygujgca
Zamawiajacemu. Zgloszenie przez Zamawiajacego pisemnego zastrzezenia, co do niezgodnosci
transakcji (btedéw merytorycznych i formalno-rachunkowych), nie zwalnia go z obowigzku terminowego
uregulowania naleznosci wynikajacych z umowy.

Odpowiedz 12:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane §. 4 ust. 5 na nastepujgcy zapis: ,Dostawy paliw i materiatow
eksploatacyjnych beda rozliczane w nastepujacych okresach rozliczeniowych: | okres rozliczeniowy od
1 do 15 dnia miesiaca, |l okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesigca, na podstawie
sporzgdzonego przez Wykonawce raportu transakgji. Faktura bedzie uwzgledniata ilos¢ zakupionych w
danym okresie paliw. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego.” lub
w nastepujacych okresach tygodniowych: ,od 01 do 07 dnia miesigca kalendarzowego, od 08 do 15
dnia miesigca kalendarzowego, od 16 do 22 dnia miesigca kalendarzowego, od 23 do ostatniego dnia
miesigca kalendarzowego. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzien okresu rozliczeniowego.” ?

Odpowiedz 13:
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Tak, Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie w/w okresow rozliczeniowych.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie w zapisie § 4 ust. 6 zwrotu ,podpisanych przez
upowaznionych przedstawicieli Zamawiajacego i Dostawcy”, gdyz dowody wydania (wydruki z
terminala) nie sg podpisywane przez kierowcow Zamawiajgcego ani przez pracownikow stacji paliw
Dostawcy ?

Odpowiedz 14:

Tak, Zamawiajgcy wyrazg zgode na zmiane.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zatgcznik do faktury ktory wystepuje u Wykonawey? (§ 4 ust. 7 )
Wykonawca nie dotgcza do faktury dowodéw wydania. Wykonawca do faktury zataczy zbiorcze
zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiajgcego,
zawierajgce m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowosc¢ i
numer stacji paliw, date dokonania transakcji, ilos¢ paliwa, cene brutto paliwa nalezny upust dla paliw.
Wykonawca wystawia faktury po zakonczeniu danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedz 15:

Tak, Zamawiajacy wyrazg zgode na zmiane.

Pytanie 16:

Czy Zamawiajgcy odstgpi od koniecznosci zataczania $wiadectw jakosci do faktury? (§ 4 ust 8)
Dokumenty te dotyczg dostarczonej pewnej partii paliwa i sg ogolnodostepne na kazdej stacji a wiec
réwniez i dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz 16:

Tak, Zamawiajgcy wyrazg zgode na zmiane.

Pytanie 17:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie analogicznej mozliwosci okreslonejw § 5 ust. 1 lit. a) dla
Wykonawcy (w zakresie odstapienia od umowy)? Zgodnie z zasadg rownosci stron Wykonawca réwniez
powinien mie¢ mozliwos¢ otrzymania wyptaty kary umownej w sytuacji odstapienia od umowy z
przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego lub z przyczyn nie lezacych po stronie Wykonawcy.
Odpowiedz 17:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 5 ust. 1 lit. a) w taki sposob, aby wysokos¢ kary
umownej naliczana byta od niezrealizowanej wartosci zamowienia ?

Odpowiedz 18:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie 19:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu § 5 ust. 2 na proponowany zapis: ,Zamawiajgcy ma
prawo dochodzenia odszkodowania przewyzszajgcego kary umowne na zasadach ogélnych do
wysokosci wynagrodzenia brutto za zamowiong ilosc¢ paliwa, o ktorej mowa w § 1 ust. 1, ktora nie zostata
sprzedana wskutek odstgpienia od Umowy z winy Wykonawcy.” ?

Odpowiedz 19:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie 20:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby w § 5 projektu umowy dodac kolejny ustep o nastepujacej tresci:
"Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujaca z zgdaniem zapfaty kary

7
/_/bo—k



KOMUNIKACJA MIEJSKA - SPOLKA Z 0.0.

ul. Cieslaka 4; 78-400 Szczecinek
Regon 330032817 NIP: 673-000-60-01

‘® 94/37 435 73; 94/37 435 86 e-mail: miejkom@km.szczecinek.pl
Sad Rejestrowy: Sad Rejonowy w Koszalinie, IX Wydzial Gospodarczy;
Rejestr Przedsiebiorcow: nr KRS 0000025798, Kapital zakladowy 12.400 000 zt w caloéci wplacony.

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiegowg (obcigzeniowa) na kwote naleznych kar
umownych."?

Odpowiedz 20:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie 21:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 6 ust. 2 na proponowany zapis: ,Zamawiajgcy
zastrzega sobie prawo odstgpienia od umowy w trybie natychmiastowym w przypadku naruszania przez
Dostawce warunkdw niniejszej umowy i po bezskutecznym wezwaniu Dostawcy do ich zaniechania, a
zwlaszcza po potwierdzeniu przez niezalezny podmiot uprawniony do kontroli jakosci paliwa, ze
Dostawca dwukrotnie sprzedat Zamawiajgcemu paliwo niespetniajgce obowigzujacych norm
jakosciowych.” ?

Odpowiedz 21:

Tak, Zamawiajacy wyrazg zgode na zmiane.

Pytanie 22:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é dotaczenia juz do wiasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zalgcznika w postaci ogélnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy - w
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zatgcznik niniejszej
korespondenc;ji)?

Odpowiedz 22:

Tak, Zamawiajacy wyrazg zgode z zastrzezeniem iz Zamawiajgcy zaakceptuje Regulaminu Wykonawcy
dotyczacego ogdlnych warunkow wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z

postanowieniami ogtoszonego przetargu.




